Karty wejścia na ogólne zgromadzenie wydawane
będą akcjonarjuszom przez kassę Główną Towarzy
stwa, za przedstawieniem dowodu z dopełnionego
składu ąkcji.

Akcje zwrócone będą w miejscach, w których depo-
nowanemi zostały najpóźniej po upływie tygodnia
od czasu ogólnego zebrania.

w Warszawie d. 1 (13) maja 1870 r.
( 1 - 1 ) - 3 9 1 6 - (D. W.)

Dyrekcja Towarzystwa Kredytowego
Miasta Warszawy.

W dalszym ciągu ogłoszenia swego z d. 30 kwiet
nia (12 maja) r. b. Dyrekcja podaje do wiadomości
publicznej, że zażądanemi zostały pożyczki w listach
zastawnych Towarzystwa, jak następuje: Kisielewski
Fortunat, ul.

7,500; Dobrowolski Fau
styn, ul. Jerozolimska Nr 1574e, Nr 27,500; Calais
Ludwik-Karol, ul. Zakroczymska Nr 1858, rs, 12,000;
Paul Józef, ul. Sienna Nr 1490, rs. 13,000; Paul Jó
zef, ul. Biała Nr 884, rs. 10,000; Rzewuska Marja, ul.
Krakowskie-Przedmieście Nr 418, rs. 11,500.— War-
zawa d. 5/17 maja 1870 r.

— Warszawskie Towarzystwo Dobroczynności ma
honor zawiadomić szanowną publiczność, że przed
stawienie amatorskie dane w dniach 24 i 27 kwietnia.
(6 i 9 maja) r. b. powtórzone zostanie po raz trzeci
w dniu 8 (20) maja r. b. o godzinie 77 , wieczorem,
na którem odegrane będą: a) Operetka w 1-m akcie
p.

B f e o n l t y płacono dn ia 17 M aja za w iadro od rs. 3
kop. 9 6 - d o r s 4 kop. 0 2 % ; za garn iec od rs. 1 k. 29 - do
rs 1 kop. 31.

W Drukarni Kurjera Warszawskiego — /(osBOjreno H e ro y p o io .

W y d a w c a « . f i E B E T N E R . D O D A T E K .

DODATEK do KUKJKRA WARSZAWSKIEGO Nr 108.
Środa. — Dnm 6 (18) Maja. — Rok 1870.

WIADOMOŚCI LITERACKIE.
— W ęd row iec Nr 19 Serji r e j , wyszedł e druku

i zawiera: Listy (So Marji S... III.—Hastings (di>kcńcz«nie)
z 8 drzeworytami).— Siła w naturze studjum A rtu ra Suli-

p ic ttłC iU O j p u m rc f l / WUIIIW w o ir iH w o , t g *»• V'** w/-

Przedmioty nieodebrane do dnia 19 września (1
pazdziermka) r. b., stosownie do przepisów porządko
wych Dróg Żelaznych, zostaną sprzedane przez pu
bliczną licytację. * v

W Warszawie d. 30 marca (11 kwietnia) 1870 r
__________ ( 2 - 2 ) —2948—__________ (Dz W.)

O B W I E S Z C Z E N I E .
Wdniu 8 (2 0 ) maja r. b., od godziuy 10 zrana poczyna

jąc, w Warszawie na placu Targowym Stary Grzybów zwa
nym, prawnie zajęte ruchomsści, to jest: G arnitur Mebli
Orzechowych, oraz inne meble mahoniowe i jesionowe lako
to: stoły, komody, szafki, łóżka, biurko, klęczuik, tua lu ta .i
inne naczynia, oraz przedmioty gospodarskie, kuchenne i t.

Przystępują
cy do licytacji winien złożyć na radium takowego rs. 90,
oraz w dniu 15 (2 7 ) msja r. b., ua placu targowym na
Pradze, o god. 12 z południa, to jest w piątek, również
sprzedaż zajętych Cieląt i Źrebiąt, a to na satysfakcję za
ległości Skarbowych, z pcwyż rzeczonych dóbr przypadają
cych. W arszawa dnia 4 ( 16) maja 1870 r.

A. I I y j e u a U l .
( 1 — 3 ) — 3918—

Potrzebne są

P A N N Y
do Krawiecezyzny, uzdatnione i podręczne, do Pani Kir-
szensztein. Ulica Sto-Jerska, dom Wgo Krupeckiego Nr 24
nowy, mieszkania Nr 33. (1— 1) —’3 9 3 9 —

I TC-AJtŁUjS IB -A JD